Директору ООО «Интерком-Сервис»

     Глубко П.В.
Исх.№__________
 от ___________20____ г.
г. Москва
Гарантийное письмо

Просим Вас  произвести ТО  и (или) ремонт автомобиля  ___________ гос № _________, принадлежащего  _______ «___________________________________________________».
Оплату  гарантируем  в течении 3 банковских дней со дня выставления счета.
Наши реквизиты:
Генеральный директор         _______________________         /                                /

[image: image1.png]